担
叹

衤
灶

土
只

壮
肚

淮建质监 匚⒛21〕 8号

关于公布淮安市建设工程质量检测

专家及义务监督员人选的通知

各县 (区 )质监站、各检测机构 :

为进一步加强我市建设工程质量检测管理工作,提高我市建

设工程质量检测水平,规范检测行为,促进检测市场健康发展 ,

经研究,决定充实调整
“
淮安市建设工程质量检测专家及检测义

务监督员库
”。经本人申请、资格初审、公示无异议,现将检测

专家及义务监督员名单公布。

附件:淮安市建设工程质量检测专家及检测义务监督员名单

淮安市建

2021

舻 撩
槲

盹
'璎

捆
涝明⒛眦
《:ggOOr】 。19′宀冫 瓣

踔
拶

鬯 〓 书 漭 坤 斟 酗 蹄 H 潲 潮 脚 漭 潼 砧 澌 汩 ˇ 咿 睇 嵫 洳 溆 抒

卜
0

O
0

∞

`
O

⑶
淞

∞
卜
0

0
ω

∞
㈧

O
⑵

淞
0D

`0

珈 硇

肖 讲 七 洲 H 耐 殴 凑 斟 蹋 汾 型

斋 蹄 涮 煅 H 潲 潮 瞰 漭 簋 卦 霜 汾 例

肖 讲 啦 ˇ 济 斟 耋 漭 宣 蹄 丰 卦 嗣 汾 冽

肖 讲 肖 汝 酣 沸 H 潲 离 耋 卦 霜 汾 刨

斋 灿 灞 ※ H 潲 薛 凑 廿 △ 卦 筘 汾 型

漭 蚺 澍 泶 罂 环 H 溺 漭 整 卦 丽 盼 型

酚 盏 酶 崭 H 湘 漭 耋 卦 霜 汾 型

份 螽 滟 酚 韩 酣 峪 茸 羊 漭 岂 卦 冠 汾 冽

盼 齑 泅 潞 蹄 H 耐 潮 脚 芩 滢 卦 霜 》 凶

肖 斟 酣 ※ 狲 麟 H 潲 漭 整 卦 霜 汾 型

漭 蚺 Ⅺ 汝 H 耐 薛 墅 卦 冠 汾 型

瑶 森 涧 酣 滞 H 潲 潮 跏 薛 宣 母 △ 卦 丽 汾 型

旆 蚺 斟 辫 澍 懒 荫 荀 耋 泌 丽 汾 测

肖 斟
~ 面 H 薛 簋 麟 讪 褂 筘 汾 型

肖 冯 潞 斟 漭 墅 浑 $ 沁 硐 汾 型

潘 泶 湘 狲 滞 H 潲 阃 跏 漭 岂 廿 △

嵛 蹄 砷 韩 斋 H 潲 漭 鲎 卦 硐 汾 测

裔 蚺 哥 裔 蚺 冈 狲 啐 H 耐 洳 瞰 黪 潼 △ △

甲 舔 圃 龈 潞 麟 H 潲 洳 跏 黪 鲎 褂 硐 盼 型

皤 蚺 砷 溉 婪 H 耐 洳 脚 黪 篁 廿 △ 卦 冠 》 例

捆 亩 溆 斟

滥 酚 洳

铩 田 辟

叫 尜
| |

砹 垄 ' 豸 洳

| |

| |

| |

Ⅻ 蚪 漭

| |

翮 > ' 洫 韩 咄 ' 刚 击 m

玢 裔 E

淼 澌

田 薷 d ' 涞 壁 鄹

嗡 珞 d ' 亩 渊 冰

| |

| |

田 蠹 ' 粹 跏 ' 黜 濂 洫 '

济 酣 ' 舁 瓣

滏 髀 懒 掣 淋 薛 鲎 碲 溯

| |

| |

舁 苻 葜 ' 涞 盼

舁 洮 商

眦 团 麟

{ |

淇 》 捌

| |

斟 寐 割 ' 扮 渊 商

" 当 当

迸 Ⅵ ' 淞 料 > ' 群 谐 尜

鹞 瑶 甚 ' 壑 囟 冫 琛 姗

| |

瞄 趼 拥 ' 垩 籼

屮 鋈 蚂 ' 果 擦 惑 ' 回 溯 嘞

巛 割 ' 煳 灿 湃 冫 果 Ⅻ 鬯

璃 医 洫 ' 叫 料 确 ' 龄 湃 捌

邸 津 驷 ' 舁 吲 鹬 ' 斟 珊 湃

米 盼 渊

游 珞 趼 ' 田 爵 岛 ' H 汁 痂 '

叫 叫 旃 ' 鋈 割 割 ' 蛐 茹 秽 '

H 跚 Ⅵ ' 鲥

H 谢 ' 滩 囫 渊 冫

桫 弟 ' 洳 盐 跏

茸 李 淋 薛 渣 碲 澌

惑 珊 盼 ' 蛐 嘈 尜

| |

叫 卡

沦 圃 阡

| |

丶 裔 ' 孤 鲫 ' 离 洳

| |

| |

H > 寐 ' Ⅺ 湃 隔

| |

洳 湖 韩 ' 扮 啉 跏

聃 > ' 洳 薪 啪 ' 刚 击 洳 ' 鹞 渝

H 沛 ' 舁 黯

彐 磙 ' 冯 蚶

跳 > 盼 ' 测 趾 田 ' Ⅲ

H 娑

嗡 潦 d ' 籁 渊 胩 ' 跚 跏

| |

军 丶 郢 ' 米

4 爵

黜 骛 捌 ' 鼢 露 ' 斟 谢 驷 '

淼 ) d ' 滩 跏 ' 舁 姗

滏 懒 懒 嬖 凇 × 淞 拆 嗽 洳

| |

盼 薄 谢

俪 湃 热 ' 舁 衤 葛 ' 涞 脐

耨 渫 ※ ' 嗡 榜 ' 米 卟 湃

H 跏 ' 婴 济 蛔

| |

籼 裔 爵 ' 蛐 褂 痂

艄 巛

煳 窕 耦 ' 扮 潲 商

田 韶 ' 果 谢 ※

酬 麟 跚 ' 俏 溺 ' 遁 料 》 ' 弈 谐 擦

壑 × ' 舁 删 ' 溯 澜 韩 ' 艄 珊 冲

| |

瘢 裔 痂 ' 淇 鬯 ' 黜 岬

籼 谢 ' 嗡 崭 珊 ' 回 澍 啉

跚 舁 跏 ' 果 郝 田 ' 果 哉 出 冫 壑 泌 耻 '

米 Ⅻ 鬯

龄 湃 捌 ' 商 渊 卜 ' 跚 跏 ' H 韩 跻

斟 喜 曲 ' 洳

" 滩 ' 姗

) 澍 ' 淇 洳 啉 '

追 谢 讨 ' 褂 糊 拼

罴 盼 弗 ' 早 丶 鳞 ' 果

4 浒

阁 祸 芸 ' 斟 洫 洫 ' 料 洳 d ' 籼 卧 怫 '

驯 H 谢 ' 滩 囫 渊 ' 洫 哉 跏 ' 酬 料 珊 '

寥 温 冫 沦 哪 ' 溲 洫 ' 罴 粜 ' 砹 罂 球 '

螭 蹴 ' 垩 露 ' 惑 跏 ' 罴 脚 枷 ' ⒛ 藩 讨

茸 裟 淋 × 洽 拆 嶙 洳